ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO

PARANAENSE -  CISAMUSEP
 ESTADO DO PARANÁ

De acordo com a Lei Municipal nº 556 /2012, regulamentada pelo Decreto nº 098/2013

Maringá - Pr, quarta-feira, 13 de maio de  2015                                              Ano III                             Edição nº 244

ATOS DO PODER EXECUTIVO

1

ATOS DO CONSELHO DIRETOR

De acordo com a Resolução nº 070/2013

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
O CISAMUSEP dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site

www.cisamusep.org.br

Diário Oficial Eletrônico do CISAMUSEP
Funcionária Responsável: Nívea Cristina de Paiva – Matrícula nº 130-0000061 – Resolução nº 71/2013

CISAMUSEP
Av. Cidade de Leiria, 416 – CEP: 87013-280 – Fone: (44) 3224-1422
Site: www.cisamusep.org.br – e-mail: diariooficial@cisamusep.org.br

Avenida Cidade de Leiria, 432/416                                             (44) 3225-7554 / 3224-1422 - Fax: (44)

3224-1965 / 3224-1973)
87013-280 - Maringá-Paraná                                                       cisamusep@cisamusep.org.br

. RESOLUÇÃO Nº. 020/2015

O Presidente do Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do
Setentrião Paranaense - CISAMUSEP, no uso de suas
atribuições legais, considerando as condições e regramentos
estabelecidos pela Seleção Competitiva Pública, aberta pelo
Edital nº. 001/2012,

RESOLVE:
Art. 1º - Fica convocado o candidato abaixo relacionado,
aprovado na Seleção Competitiva Pública aberta pelo Edital nº
001/2012, obedecidas às respectivas ordens de classificação,
para submeter-se ao processo de contratação:

Enfermeiro

Classif. Nome CPF

01º MAYCKEL DA SILVA BARRETO 046.608.019-00

Art. 2º - O candidato deverá comparecer à sede do
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO
SETENTRIÃO PARANAENSE – CISAMUSEP, sito à Avenida
Cidade de Leiria nº 416, Zona 04, em Maringá – PR, munido
dos documentos pessoais, escolaridade e demais requisitos
para o cargo, no horário das 08h00 min às 11h30 min e das
13h30 min às 16h30 min, no prazo de 02 (dois) dias úteis, sob
pena de o não comparecimento caracterizar desistência da
vaga ao cargo público.

Art.3º - Esta Resolução entra em vigor a partir da data de sua
publicação.

Art. 4º - Publique-se.

Maringá, 11 de maio de 2015.

CARLOS ROBERTO PUPIN
PRESIDENTE

RESOLUÇÃO Nº. 021/2015

O Presidente do Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do
Setentrião Paranaense - CISAMUSEP, no uso de suas
atribuições legais, considerando as condições e regramentos
estabelecidos pela Seleção Competitiva Pública, aberta pelo
Edital nº. 003/2012,

RESOLVE:
Art. 1º - Fica convocado o candidato abaixo relacionado,
aprovado na Seleção Competitiva Pública aberta pelo Edital nº
003/2012, obedecidas às respectivas ordens de classificação,
para submeter-se ao processo de contratação:

Médico Radiologista

Classif. Nome CPF

03º FÁBIO MEURER 977.467.209-78

Art. 2º - O candidato deverá comparecer à sede do
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO
SETENTRIÃO PARANAENSE – CISAMUSEP, sito à Avenida
Cidade de Leiria nº 416, Zona 04, em Maringá – PR, munido
dos documentos pessoais, escolaridade e demais requisitos
para o cargo, no horário das 08h00 min às 11h30 min e das
13h30 min às 16h30 min, no prazo de 02 (dois) dias úteis, sob
pena de o não comparecimento caracterizar desistência da
vaga ao cargo público.
Art.3º - Esta Resolução entra em vigor a partir da data de sua
publicação.
Art. 4º - Publique-se.

Maringá, 12 de maio de 2015.

CARLOS ROBERTO PUPIN
PRESIDENTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 012/2015

Pregão Presencial nº 09/2015
Partes: Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do
Setentrião Paranaense inscrita no CNPJ sob nº
04.956.153/0001-68 e a empresa POSTO ALTO DA XV LTDA
EIRELI inscrita no CNPJ sob nº 03.484.328/0001-19.
Objeto: O objeto da presente contratação é o fornecimento de
Combustível – Diesel S10 Original Aditivado para Ônibus
Marcopolo/Volare ano 2014, do programa Linha Saúde cedido
ao CISAMUSEP.
Dotação Orçamentária: nº
01.001.10.302.0003.2006.3.3.90.30.00.00 – Material de
Consumo  Fonte: 32401 – Convênio Estadual COMSUS e nº
01.001.10.302.0003.2008.3.3.90.30.00.00  Material de
Consumo – Fonte: 1069 CRCP Destinados a outras despesas
correntes.
Período: 12 (doze) meses.
Valor: R$ 165.880,00 (cento e sessenta e cinco mil, oitocentos
e oitenta reais).
Data da Assinatura: 27 de abril de 2015.
Foro: Maringá – Paraná.
Maringá, em 27 de abril de 2015.

CARLOS ROBERTO PUPIN
PRESIDENTE

http://www.cisamusep.org.br/
mailto:diariooficial@cisamusep.org.br

  ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO

PARANAENSE -  CISAMUSEP
 ESTADO DO PARANÁ

De acordo com a Lei Municipal nº 556 /2012, regulamentada pelo Decreto nº 098/2013

Maringá - Pr, quarta-feira, 13 de maio de  2015                                              Ano III                             Edição nº 244

ATOS DO PODER EXECUTIVO

2

ATOS DO CONSELHO DIRETOR

De acordo com a Resolução nº 070/2013

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
O CISAMUSEP dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site

www.cisamusep.org.br

Diário Oficial Eletrônico do CISAMUSEP
Funcionária Responsável: Nívea Cristina de Paiva – Matrícula nº 130-0000061 – Resolução nº 71/2013

CISAMUSEP
Av. Cidade de Leiria, 416 – CEP: 87013-280 – Fone: (44) 3224-1422
Site: www.cisamusep.org.br – e-mail: diariooficial@cisamusep.org.br

Avenida Cidade de Leiria, 432/416                                             (44) 3225-7554 / 3224-1422 - Fax: (44)

3224-1965 / 3224-1973)
87013-280 - Maringá-Paraná                                                       cisamusep@cisamusep.org.br

EXTRATO DO CONTRATO Nº 15/2015

Pregão Presencial nº 08/2015
Partes: Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do
Setentrião Paranaense inscrita no CNPJ sob nº
04.956.153/0001-68 e a empresa GIGANTE RECEM NASCIDO
LTDA – EPP inscrita no CNPJ sob nº 62.413.869/0001-15.
Objeto: O presente Contrato tem por objeto o fornecimento de
Equipamentos Oftalmológicos utilizado no CISAMUSEP.
Dotação Orçamentária: nº
01.001.10.302.0003.2003.4.4.90.52.00.00 – Equipamentos e
Material Permanente Fonte 36403 – Convênio Equipamentos
20/2014.
Período: 12 (doze) meses.
Valor: R$ 15.620,00 (quinze mil seiscentos e vinte reais)
Data da Assinatura: 05 de maio de 2015.
Foro: Maringá – Paraná
Maringá, em 05 de maio de 2015.

CARLOS ROBERTO PUPIN
PRESIDENTE

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 14/2015
OBJETO: O presente Pregão Presencial tem como objeto a
contratação de empresa especializada para prestação de
serviços para manutenção do veículo Chevrolet/Classic LS 1.0
VHC, ano 2010/2011, Placa ATO 4221, pertencente ao
Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião
Paranaense - CISAMUSEP, englobando serviços de mão de
obra especializada de funilaria, pintura, lanternagem, elétrica,
tapeçaria, auto vidro, sistema hidráulico, ar condicionado,
lubrificação, mecânica em geral, motor, radiador, caixa de
câmbio, freios, suspensão, alinhamento e balanceamento e
outros de natureza correlata, com fornecimento de peças e
acessórios em geral, novos e originais e/ou de 1ª linha,
necessários a realização da manutenção preventiva e corretiva,
destinado exclusivamente à participação de Microempresas e
Empresas de Pequeno Porte, conforme art. 48 e incisos da Lei
Complementar nº 147/2014 que alterou a Lei Complementar nº
123/2006.
ENCERRAMENTO: Até às 08h30m (oito horas e trinta minutos)
do dia 26 (vinte e seis) do mês de maio do ano de 2015 (dois
mil e quinze).
ABERTURA: Às 09h0m (nove horas) do dia 26 (vinte e seis) do
mês de maio do ano de 2015 (dois mil e quinze).
Informações complementares e o Edital completo poderão ser
adquiridos na Avenida Cidade de Leiria, nº 416 Maringá, PR –
Fone: (44) 3224-1422 – Gerência de Compras e Licitações ou
pelo site www.cisamusep.org.br

http://www.cisamusep.org.br/
mailto:diariooficial@cisamusep.org.br
http://www.cisamusep.org.br/